



## . НИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

## АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«OS»	04	2021
------	----	------

№ <u>141</u>

Томск

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 14.09.2015 № 264

В связи с кадровыми изменениям,

## постановляю:

- 1. Внести изменение в постановление Администрации Томского района от 14.09.2015 № 264 «Об утверждении состава эвакуационной комиссии, а также Положения об организации эвакуации населения в безопасные районы муниципального образования «Томский район» в мирное и в военное время».
- 1.1. приложение № 2 к постановлению «Состав эвакуационной комиссии муниципального образования «Томский район» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Управлению Делами Администрации Томского района, разместить настоящее постановление на сайте Администрации Томского района в информационнот телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Томского района

Allf

А.А. Терещенко

## Состав эвакуационной комиссии муниципального образования «Томский район»

No	Фамилия, имя,	Занимаемая должность	Теле	фоны
п/п	отчество		служебный	мобильный
		Группа управления		
1	Черников Александр Анатольевич	И.о. заместителя Главы Томского района — начальник Управления по социальной политике Администрации Томского района — председатель эвакуационной комиссии	40 39 92	89138556599
2	Пчелкин Александр Анатольевич	Начальник отдела развития и содержания инфраструктуры Управления образования Администрации Томского района — заместитель председателя комиссии	90 13 12	89618919205
3	Блинова Наталья Константиновна	Главный специалист по работе со СМИ и общественностью Управления Делами Администрации Томского района – секретарь эвакуационной комиссии	40-89-88	89234299228
	Группа	учета эваконаселения и информ	мации	
1	Калинина Оксана Витальевна	Начальник отделения по вопросам миграции ОМВД России по Томскому району	79-57-50	89131078989
2	Хохлова Оксана Геннадьевна	Начальник организационного отдела Управления Делами Администрации Томского района	40 45 39	89039526836
	Группа от	ганизации размещения эвакон	аселения	
1	Мунгалов Дмитрий Викторович		40 60 77	89234160222
2	Бурыкин Тимофей Павлович	Начальник отдела спорта и молодежной политики Управления по культуре, спорту, молодежной политике и туризму – помощник руководителя группы	40 67 11	89528932647
3	Бузаев Сергей Сергеевич	Главный специалист производственного отдела Управления по социально- экономическому развитию села Администрации Томского района — помощник руководителя группы	44 22 65	89528943922

ć -		дорожного и транспортного обесп		
1	Балагула Ефим Борисович	Начальник отдела государственной инспекции безопасности дорожного движения МВД России по Томскому району УМВД РФ по Томской области (по согласованию)	79 53 05	89528024755
2	Литовченко Иван Андреевич	Главный специалист комитета строительства, транспортной инфраструктуры и связи Управления территориального развития Администрации Томского района	58 91 58	89069490001
	П	редставители управлений и служб		
1	Сунцов Евгений Васильевич	Главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом Управления земельно-имущественных отношений Администрации Томского района	40 86 24	89528026288
2	Ковалев Андрей Геннадьевич	Главный специалист по вопросам профилактики правонарушений Администрации Томского района	40 89 93	89095426210
3	Корнели Дмитрий Владимирович	Начальник отдела земельного контроля Управления земельно-имущественных отношений Администрации Томского района	40-64-11	89234400003
4	Миргород Идия Рамановна	Главный специалист производственно- экономического комитета Управления ЖКХ, ГО и ЧС Администрации Томского района	40 18 50	89095484508